ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   27.05.2019 года № 202

р.п. Дубровка

Об исполнении бюджета
муниципального образования

«Дубровское городское поселение»

за 2018 год

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» за 2018 год по доходам в сумме 34 172 707,74 руб., по расходам в сумме 33 949 469,76 руб., с профицитом бюджета в сумме 223 237,98 руб. и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) расходов бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» за 2018 год по ведомственной структуре расходов муниципального образования «Дубровское городское поселение» согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) расходов бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) расходов бюджета муниципального образования "Дубровкое городское поселение" по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов на 2018 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
5) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему Решению;
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а так же размещению на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».
Глава поселка Дубровка                                                          Н.И. Абрамов